PNRR Tech4You cod. ECS00000009 - Progetto 

APLAND: “Analysis Platform for LANdslide Detection - 000010- 

PNRR_2024_BAC_Tech4You_001_001- CUP E63C24002020001", responsabile scientifico il 

prof. Aniello Murano per il contratto di consulenza è pari a € 8.500,00 (ottomilacinquecento/00) 

omnicomprensivo di oneri previsti dalla legge anche a carico dell’Amministrazione; 

PROFILO B: Floriana Nappi il 5/6/1972 a S. Gennaro Vesuviano (NA), ex art. 7 comma 6 del 

D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di:

[...]

PNRR Tech4You cod. ECS00000009 - Progetto 

APLAND: “Analysis Platform for LANdslide Detection - 000010- 

PNRR_2024_BAC_Tech4You_001_001- CUP E63C24002020001", responsabile scientifico il 

prof. Aniello Murano per il contratto di consulenza è pari a € 24.000,00 (ventiquattromila/00) 

omnicomprensivo di oneri previsti dalla legge anche a carico dell’Amministrazione; 

PROFILO C: Francesco Buono nato il 04/3/1977 S. Paolo Belsito (NA), ex art. 7 comma 6 del 

D.Lgs. n. 165/01 e successive modifiche ed integrazioni, l’incarico di: